
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 3
имени дважды Героя Социалистического Труда В. Я. Литвинова

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

ПРИКАЗ

от 06 сентября 2024 года № 61/4-од

"О создании рабочей комиссии по трудовым спорам"

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в
сфере образования

приказываю:

     1. Создать комиссию из числа сотрудников ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка по 
трудовым спорам в составе:

Председатель комиссии: Демина Юлия Альбертовна,
заместитель директора по АХЧ;

Секретарь: Фролова Светлана Николаевна,
учитель музыки;

Члены комиссии: Астафуров Димитрий Юрьевич,
заместитель директора по ВР;
Полковникова Наталья Александровна,
библиотекарь;
Калистратова Ксения Александровна,
учитель начальных классов
.

     2. Возложить ответственность на членов комиссии за соблюдением администрацией 
ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка прав сотрудников ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка 
в  процессе  организации  их  трудовой  деятельности  и  своевременное  бесконфликтное 
разрешение трудовых споров.

     3. Рабочая комиссия по трудовым спорам создается сроком на три года.

     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3
п.г.т. Смышляевка __________________             О. С. Трусова


		2025-10-20T13:50:47+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




